

SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEURA RY:N TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

VUOSI 2014 OLI SEURAN HISTORIAN VIIDESKYMMENTESENTISEMÄS TOIMINTAVUOSI. VUODEN TOIMINTA NOUDATTELI PERINTEISIÄ TOIMINTATAPOJA. SEURAN TALVIKOKOUS PIDETTIIN SEURAN METSÄSTYSMAJALLA 31.1.2014, KOKOUKSESSA OLI LÄSNÄ 25 SEURAN JÄSENTÄ. SEURAN PUHEENJOHTAJAKSI VALITTIIN VESA LAITILA, MUUT JOHTOKUNNAN JÄSENET OVAT VEIKKO LAHTI, MARTTI KONTOLA, KARI ASUNMAA, JARMO VALKEALAHTI, ESA MÄKI-NESTE, VILLE NESTE.

JOHTOKUNTA VALITSI KESKUUDESTAAN VARAPUHEENJOHTAJAKSI MARTTI KONTOLAN, SIHTEERIKSI VILLE NESTEEN JA RAHASTONHOITAJAKSI VEIKKO LAHDEN. JOHTOKUNTA KOKOONTUI TOIMINTAVUONNA 3 KERTAA.

METSÄSTYSSEURAN KESÄKOKOUS PIDETTIIN METSÄSTYSMAJALLA 3.8.2014 KOKOUKSESSA MUKANA OLI 22 SEURAN JÄSENTÄ. KOKOUKSESSA KÄSITELTIIN JAHTIKAUTTA KOSKEVIA KÄYTÄNNÖN METSÄSTYSASIOITA.

VUODEN AIKANA OLI HIRVIMIESTEN KEVÄT- JA SYYSKOKOUS JA KAURIS-PEURAJAOSTON SYYSKOKOUS. LISÄKSI OLI LUKUISA MÄÄRÄ HIRVI- JA KAURIS/PEURAJOHTAJIEN KOKOUKSIA.

HARJOITUSAMMUNTOIHIN OVAT SEURAN JÄSENET OSALLISTUNEET AKTIIVISESTI. ILMA-ASEAMMUNNAT PÄÄASIASSA TALVIAIKANA HIRVENHIIHTOJEN LISÄKSI JA KESÄAIKANA RHY:N JÄRJESTÄMÄT TORSTAIKILPAILUT JA LÄHINNÄ HIRVIJAHTIA VARTEN RASKASASEAMMUNNAT ERILAISINE KILPAILUINEEN OVAT TARJONNEET TILAISUUKSIA AMMUNTAHARRASTUKSELLE.

RIISTANHOITOTOIMENPITEITÄ SEURAN ALUEELLA ON SUORITETTU MITTAVASTI. RIISTAPELTOJA ON TEHTY NOIN 100 HA, JOHTUEN RIISTAPELLOISTA MAKSETTAVASTA SUUREMMASTA KORVAUKSESTA. MINKÄ LISÄKSI TÄYTYY HUOMIOIDA MYÖS RIISTAPELTOINA TOIMIVAT KESANTOPELLOT. HIRVIEN NUOLUKIVIÄ ON MAASTOIHIN VIETÄ KYMMENITTÄIN, KOSKA OSA RHY:N AVUSTUKSESTA ON OTETTU NUOLUKIVINÄ. LISÄKSI SEURA ON OMISTA VAROISTAAN KUSTANTANUT NUOLUKIVIÄ LISÄÄ.

VARSINAISESTA METSÄSTYKSESTÄ VOIDAAN MAINITA KULUNEELTA TOIMIKAUDELTA SEURAAVAA: VAIKKA KANALINTUKANNAT OVAT HIEMAN TAANTUNEET, SEURA PÄÄTTI JATKAA KIINTIÖLINJAA KANALINNUILLA. SEURAN HIRVISEURUE KAATOI JAHDIN AIKANA KAIKKIAAN 7 AIKUISTA (1 UROSTA, 6 NAARASTA) JA 18 HIRVENVASAA (11 UROSTA, 7 NAARASTA) ELI YHTEENSÄ 25 KPL. KAATOLUPIA SEURALLA OLI 30 KAPPALETTA JA SEN TARKOITUKSENA PIIRIN SUOSITUSTEN MUKAAN OLI EDELLEEN LEIKATA HIRVIKANTAA. HIRVIKANTA NÄYTTI JAHDIN AIKANA EDELLISVUOTTA HUONOMMALTA. HIRVIMETSÄLLÄ OLI YHTENÄ JOULUKUUN PÄIVÄNÄ MUKANA MYÖS RIISTAKESKUKSEN POHJANMAAN PIIRIN VT RIISTAPÄÄLLIKKÖ SAMI TOSSAVAINEN.

METSÄSTYSSEURA HYVÄKSYI KAURISKIINTIÖKSI 10 LUPAA. KAURIITA KAADETTIIN VUONNA 2014 1 KAURIINVASA. KAURISKANTA ON ENNALLAAN SEURAN ALUEELLA. PEURAN KAATOLUPIA SEURALLE MYÖNNETTIIN JAHTIKAUDELLE 2014-15 5 KPL. PEUROJA KAADETTIIN VUONNA 2014 5 KPL. (1 AIKUINEN JA 4 VASAA), PEURAKANTA ON LISÄÄNTYNYT ALUEELLA. JAHTIKAUSI JATKUU KAURIIN JA PEURAN OSALTA TAMMIKUUN 2015 LOPPUUN.

TUHOELÄINTEN METSÄSTYS ON SEURAN ALUEELLA OLLUT TOIMINTAVUONNA TEHOKASTA. SAALIIKSI SAATIIN KETTUJA 46, SUPIA 84, MINKKEJÄ 21, NÄÄTIÄ 5 JA MÄYRIÄ 4 ELI YHT. 160 TUHOELÄINTÄ. TUHOELÄIMIÄ SAANEIDEN KESKEN ARVOTAAN 450 EURON LAHJAKORTIT (1 KPL 50€, 3 KPL 30€, 6 KPL 20€ JA 19 KPL 10€)

ALUEELLA ON KAKSI RIISTANLASKENTAKOLMIOTA, JOILLA SUORITETTIIN LASKENTA PERINTEISESTI SYKSYLLÄ JA TALVELLA. SEURA ON MUKANA KARHUN JA ILVEKSEN YHTEISLUVASSA. SEURALLA OLI VAHINKOPERUSTEINEN SUDEN KAATOLUPA YHDELLE SUDELLE, LUVANHAKIJANA TOIMI JUKKA MÄKI. LUPA JÄI KÄYTTÄMÄTTÄ VÄHÄISEN LUMEN JA PIHAKÄYNTIEN PUUTTUMISEN VUOKSI. SEURAN ALUEELLA VUODEN 2014 AIKANA SUDET TEKIVÄT TUHOJA: 8 SUSIEN TAPPAMAA LAMMASTA. SEURAN ALUELTA AMMUTTIIN 4 ILVESTÄ. ILVEKSISTÄ 3 AMPUI SEURAMME JÄSENET, MATTI JOKINEN (1KPL) JA ESA MÄKI-NESTE (2 KPL).

TOIMINTAVUONNA KENNELTOIMINTA SEURAN ALUEELLA OLI VILKASTA. HIRVIKOIRIEN KOEMAASTOJA SEURAN ALUEELLA OLI 10 KERTAA. SEURA JÄRJESTI HIRVIKOIRAKOKEEN 4.10.2014. HELMIKUULLA 2014 JÄRJESTETTIIN YHTEISRUSAKKOJAHTI SAPSALAMMILLA. MAALISKUULLA JÄRJESTETTIIN SAPSALAMMILLA SULKAVANKYLÄN JA LÄNSIPUOLEN METSÄSTYSSEUROJEN VÄLINEN PILKKIKISA, JONKA SULKAVANKYLÄN METSÄSTYSSEURA VOITTI.

METSÄSTYSSEURA JÄRJESTI METSÄSTÄJÄLIITON SUOSITUKSESTA PERHEPÄIVÄN METSÄSTYSMAJALLA 16.8.2014.

23.11. TARJOTTIIN HIRVIKEITTOA KONTIAISTEN KYLÄTALOLLA. SAMALLA TEHTIIN YHTEISTYÖTÄ SULKAVAN KOULUN KANSSA TARJOAMALLA OPPILAILLE MAHDOLLISUUS PITÄÄ MYYJÄISET.

METSÄSTYSSEURA MUISTI EDESMENNYTTÄ SEURAN KUNNIAJÄSENTÄ JUHANI ASUNMAATA KUKKALAITTEELLA. JARMO VALKEALAHTEA MUISTETTIIN 50-V MERKKIPÄIVÄN JOHDOSTA SEURAN VIIRILLÄ. SEURA MUISTI 60 VUOTIASTA TÖYSÄN METSÄSTYSSEURAA LAHJAKELLOLLA.

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITON JÄSENMAKSU OLI VUONNA 2014 9 EUROA JÄSENELTÄ, JÄSENMAKSU MENI KOKONAAN METSÄSTÄJÄLIITOLLE. TOIMINTAVUONNA MAKSUA MENI 1674 EUROA. SEURAN JÄSENMÄÄRÄ OLI 31.12.2014 186 JÄSENTÄ.

TOIMINTAVUONNA 2014 JOHTOKUNTA ON JATKANUT VUOKRASOPIMUSTEN UUSIMISTA. KAIKKI VUOKRASOPIMUKSET ON MYÖS TALLETETTUINA SEURAN TIETOKONEELLE. KAIKILLA JOHTOKUNNAN JÄSENILLÄ ON OMISSA

VUOKRALUETTELOISSAAN TIEDOT NYKYISISTÄ METSÄSTYSRAJOITUKSISTA, JOHTOKUNNAN JÄSENILTÄ SEURAN JÄSENET SAAVAT NÄMÄ TIEDOT. METSÄSTYSALUEITA SEURALLA OLI TOIMINTAVUODEN 2014 LOPUSSA YHTEENSÄ NOIN 22000 HA. JOHTOKUNTA ON MYÖS PÄIVITTÄNYT SEURAN JÄSENLISTAT JA PITÄÄ INTERNETISSÄ JAHTI-LEHDEN OSOITETIEDOT. TAPIO LINJALA YLLÄPITÄÄ METSÄSTYSSEURAN KOTISIVUJA.

TALOUS:

TULOT JA MENOT PYSYTTLEVÄT VUODELLE 2014 TEHDYN TALOUSSUUNNITELMAN RAAMEISSA. YLIJÄÄMÄ TILIVUODELTA OLI 153,50 EUROA. METSÄSTYSSEURAN JÄSENMÄÄRÄ OLI TOIMINTAVUODEN 2014 LOPUSSA YHTEENSÄ 192 HENKILÖÄ. UUSIA KOEKORTTILAISIA TULI VUODEN AIKANA 5 KPL JA LIITTYMISMAKSUN 260 € MAKSOI 6 KPL EDELLISEN VUODEN KOEKORTTILAISTA. VIERAILIJAKORTTEJA MYYTIIN TOIMINTAVUONNA YHTEENSÄ 2 METSÄSTYSPÄIVÄÄ. TULONLÄHTEENÄ SEURALLE OLI KULUNEENA VUONNA ALAVUDEN JAKOKUNNAN SORSALUPIEN MYYNTIPALKKIO, JOKA OLI 555 € SEURAMME OSALTA. RHY:LTÄ SAATIIN AVUSTUSTA KAIKKIAAN 86,50 €, TAPAHTUMATUOTOT OLIVAT (KOIRAKOKEET YM.) 200 EUR. METSÄSTYSMAJALTA SAATIIN VUOKRATUOTTOJA 95,30 EUR.

JOHTOKUNTA.